
 

 

UCHWAŁA  Nr XLIX/893/14 

SEJMIKU   WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO  

z dnia 13 listopada  2014 r.  

 

w sprawie wyrażenia zgody dla Świętokrzyskiego Centrum Ratownictwa Medycznego          

i Transportu Sanitarnego  w Kielcach  na wynajem części  nieruchomości o łącznej 

powierzchni  999,00 m
2 
na okres 3 lat. 

 

Na podstawie  art. 54 ust.  2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej  

(tj.Dz.U.2013.217)oraz §14 ust.1 pkt1, ust.2 Załącznika do Uchwały Nr XXIII/400/12 

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 24 września 2012r. w sprawie określenia 

zasad postępowania samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej będących 

wojewódzkimi osobami prawnymi przy zbywaniu aktywów trwałych, oddawaniu ich                   

w dzierżawę, najem,  użytkowanie  oraz użyczenie, uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

1. Wyraża się zgodę  na  wynajem przez Świętokrzyskie Centrum Ratownictwa Medycznego           

i Transportu Sanitarnego  w Kielcach podmiotom zewnętrznym, na okres 3 lat, części 

nieruchomości położonych na terenie Oddziałów  ŚCRM i TS: 

a) 459,2 m
2
 powierzchni nieruchomości o numerze ewidencyjnym działki 108, położonej 

w Ostrowcu Świętokrzyskim przy ul. Focha 5, z przeznaczeniem na dwadzieścia osiem 

stanowisk garażowych, 

b)  38 m
2
 powierzchni nieruchomości o numerze ewidencyjnym działki 1128/4                           

położonej w Starachowicach przy ul. Borkowskiego 2, z przeznaczeniem na dwa 

stanowiska  garażowe, 

c)  82 m
2
 powierzchni nieruchomości o numerze ewidencyjnym działki 124/35, położonej 

w Pińczowie przy ul. Łąkowej 2, z przeznaczeniem na pięć stanowisk  garażowych, 

d)  38 m
2
 powierzchni nieruchomości o numerze ewidencyjnym działki 221/4 położonej                           

w Jędrzejowie przy ul 11-go Listopada 26, z przeznaczeniem na dwa stanowiska 

garażowe, 

e) 171m
2
 powierzchni nieruchomości o numerze ewidencyjnym działki 904/1 i 904/3 

położonej w Kielcach przy ul. Pakosz 72, z przeznaczeniem na dziewięć stanowisk 

garażowych, 



f) 16 m
2
 powierzchni nieruchomości o numerze ewidencyjnym działki 445/1 położonej             

w Busku –Zdroju przy ul. Partyzantów 4, z przeznaczeniem na detaliczny handel 

uliczny, 

g)  201 m
2
 powierzchni nieruchomości o numerze ewidencyjnym działki 904/1 i 904/3 

położonej w Kielcach przy ul. Pakosz 72, z przeznaczeniem na prowadzenie 

działalności dydaktycznej w dwóch salach wykładowych. 

 

 

2. Stosownie do § 14 ust. 2 Uchwały Nr XXIII/400/12 Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego z dnia 24 września 2012 r. wynajmu dokonuje się w trybie przetargu. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Świętokrzyskiego Centrum Ratownictwa 

Medycznego i Transportu Sanitarnego w Kielcach , a nadzór – Dyrektorowi Departamentu 

Ochrony Zdrowia.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
                

                    PZEWODNICZĄCY  SEJMIKU 

                            

                                                                                                             

                                                                                                                 TADEUSZ  KOWALCZYK        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Uzasadnienie: 

 

Świętokrzyskie Centrum Ratownictwa Medycznego i Transportu Sanitarnego w Kielcach  

zamierza wynająć, podmiotom zewnętrznym, na okres 3 lat, części nieruchomości położonych 

na terenie Oddziałów  ŚCRM i TS o  łącznej powierzchni  999 m
2
  . 

Przedmiotem najmu są pomieszczenia wymienione w przedmiotowej uchwale sejmiku 

województwa świętokrzyskiego. Będą one wynajęte podmiotom zewnętrznym prowadzącym 

działalność nie będącą konkurencyjną dla ŚCRMiTS . 

Po uzyskaniu zgody Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego, Świętokrzyskie Centrum 

Ratownictwa Medycznego i Transportu Sanitarnego w Kielcach wynajmu dokona w wyniku 

ogłoszonego przetargu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


